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Fachgruppe Betrieb

Fachteam Planung A 1

Ralf Reger
0651-9796-8400
Ralf.Reger@lbm-trier.rlp.de

Fachgruppe Projektmanagement II

Matthias Nowak

Fachteamleiter:

Fachgruppe Projektmanagement I (A 1 u. Bundesstraßen)
Heiko Hengel
0651-9796-8101
Heiko.Hengel@lbm-trier.rlp.de

Guido Schneider

Valentin Bidinger
0651-9796-8201
Valentin.Bidinger@lbm-trier.rlp.de

Fachteamleiter: Fachteamleiter:

Fachteam B 50

0651-9796-8260
Matthias.Nowak@lbm-trier.rlp.de

Baubüro Braunenstein

Fachteam Ingenieurbau II

Fachteam Straßenunterhaltung
Achim Sinzinger
0651-9796-8410
Achim.Sinzinger@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Anbau, Verkehr
Manfred Johannes

0651-9796-8130
Guido.Scheider@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Landespflege Grunderwerb A 1

0651-9796-8160

0651-9796-8230
Frank Zimmer

Fachteam Straßenbau II
Peter Braun
0651-9796-8240
Peter.Braun@lbm-trier.rlp.de

Andreas Lamberty
06571-95203-12
Andreas.Lamberty@lbm-trier.rlp.de

Roland Janca
0651-9796-8160
Roland.Janca@lbm-trier.rlp.de

Baubüro Graach
Christoph Schinhofen
06531-97169-12
Christoph.Schinhofen@lbm-trier.rlp.de

0651-9796-8350
Christian.Kappes@lbm-trier.rlp.de

0651-9796-8440
Manfred.Johannes@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Radwege
Thomas Schmitt
0651-9796-8590

Marco Söllner
0651-9796-8330
Marco.Söllner@lbm-trier.rlp.de

Christian Kappes

Fachteam Straßenbau III
Matthias Nowak
0651-9796-8260
Matthias.Nowak@lbm-trier.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachgruppe Bau:

Fachteam Zuwendungen, Bauhaushalt, KreisFachteam Planung I
Mario Maxmini
0651-9796-8110
Mario.Maxmini@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Planung II

Adrian Ludig
0651-9796-8310
Adrian.Ludig@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Ingenieurbauinstandhaltung, -verwaltung

Frank.Zimmer@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Straßenbau I

Thomas.Schmitt@lbm-trier.rlp.de

Fachteam fachtechnische Dienste
Roland Janca

Kurt.Becker@lbm-trier.rlp.de

0651-9796-8220

Winfried Schmitt
0651-9796-8200
Winfried.Schmitt@lbm-trier.rlp.de

Fachgruppe Konstruktiver Ingenieurbau
Guido Bauer
0651-9796-8300
Guido.Bauer@lbm-trier.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachteam Ingenieurbau I

Fachgruppe Planung:

Roland.Janca@lbm-trier.rlp.de

Kurt Becker

0651-9796-8130
Guido.Schneider@lbm-trier.rlp.de

Fachteam Grunderwerb/Baurecht

0651-9796-8170

Guido Schneider

Marc Kuhn
0651-9796-8100
Marc.Kuhn@lbm-trier.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachteam Planung III
Udo Schlickau
0651-9796-8570
Udo.Schlickau@lbm-trier.rlp.de

Ralf.Jakobs@lbm-trier.rlp.de

Ralf Jakobs

Guido Bauer
0651-9796-8300

Stellvertretender Dienststellenleiter:

Guido.Bauer@lbm-trier.rlp.de

Stab Controlling/Zentrale Dienste
Jürgen Loch
0651-9796-8600
Juergen.Loch@lbm-trier.rlp.de

Telefon-/Mail-Verzeichnis
Ansprechpartner Dienststellenleiter, Fachgruppenleiter und Fachteamleiter

Dienststellenleiter:
Hans-Michael Bartnick

Hans-Michael.Bartnick@lbm-trier.rlp.de
0651-9796-8000


